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SOININTIEN, MIEKKAPOLUN, KALPAKUJAN JA VALLESMAN-
NINKUJAN KATUSUUNNITELMALUONNOKSET ESILLÄ

Helsingin kaupunki laatii Tapaninkylän kaupunginosassa sijaitsevien ka-
tujen katusuunnitelmia. Katusuunnitelmien luonnokset ovat esillä myös
www.kerrokantasi.hel.fi verkkosivuilla.

Katusuunnitelmaluonnoksiin voi tutustua 3.4.–16.4.2024 välisenä aikana Helsingin kaupungin
verkkosivulla osoitteessa https://paatokset.hel.fi/fi/kuulutukset-ja-ilmoitukset/katu-ja-
puistosuunnitelmat. Neuvontaa katusuunnitelma-aineistoon tutustumiseen saa kaupunkiympä-
ristön toimialan asiakaspalvelusta puhelimitse numerosta 09 310 22111, ma–to klo 8.30–16 ja pe
12–15 tai paikan päältä (Työpajankatu 8) ma 12–15, ti–ke 8.30-12.00 ja to–pe 12–15.

Kadun suunnittelu perustuu voimassa olevaan asemakaavaan. Katusuunnitelmilla mahdolliste-
taan nykyisten sorakatujen rakentaminen. Rakentamisella parannetaan katujen palvelutasoa ja
liikenneturvallisuutta.

Ennen katusuunnitelmaehdotuksen hyväksymistä se asetetaan vielä virallisesti nähtäville kah-
den viikon ajaksi kaupunkiympäristön verkkosivulle osoitteeseen
https://paatokset.hel.fi/fi/kuulutukset-ja-ilmoitukset/katu-ja-puistosuunnitelmat. Nähtävilläolo
vaihe ajoittuu vuoden 2024 toukokuulle, jolloin osallisilla on mahdollisuus antaa niihin muistutus.
Nähtävilläolosta ilmoitetaan kirjeitse kadun varren kiinteistöjen omistajille ja haltijoille.

Tavoitteena on, että katusuunnitelmat hyväksyttäisiin alkukesästä 2024 ja rakentaminen alkaa
alustavan aikataulun mukaan syksyllä 2024. Toivomme mahdollista palautetta nyt esillä
olevasta katusuunnitelmaluonnoksesta 16.4.2024 mennessä.

Katusuunnitelman päätöksentekoa voi seurata Helsingin kaupungin internetsivuilta:

Kaupunkiympäristölautakunnan päätökset:
https://paatokset.hel.fi/fi/paattajat/kaupunkiymparistolautakunta

Maankäyttöjohtajan päätökset: https://paatokset.hel.fi/fi/paattajat/maankayttojohtaja-
maankaytto-ja-kaupunkirakenne-palvelukokonaisuus

LISÄTIEDOT JA PALAUTTEET
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